
 

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA

CENTRO DE CIÊNCIAS DA EDUCAÇÃO

PORTARIA N.º 19/2022/CED, DE 15 DE MARÇO DE 2022 

                 A Direção do Centro de Ciências da Educação da Universidade Federal de 

Santa Catarina, no uso de suas atribuições,

RESOLVE:

INCLUIR o servidor IVANDRO CARLOS VALDAMERI como membro da 
Comissão de elaboração do plano de ação para o retorno seguro às atividades 
presenciais no Centro de Ciências da Educação, designada pela portaria nº 
156/2021/CED, de 1º de dezembro de 2022.


		2022-03-15T11:37:41-0300




